

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งระบบควบคุมการใช้น้ำภายในอุโมงค์ระหว่างอาคาร
TBT- SAT1 จำนวน 1 งาน /
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายพัฒนาดิจิทัลโซลูชั่น บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,428,928.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 21 มีนาคม 2567
เป็นเงิน 13,418,228.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาต่ำสุดจาก 3 บริษัท โดยหน่วยงานของรัฐพิจารณาแล้ว
เห็นว่าราคาต่ำสุดสามารถดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างได้
 - 5.1 บริษัท วิชั่นเอ็ม เทคโนโลยี จำกัด /
 - 5.2 บริษัท แอปเวิร์คส์ จำกัด /
 - 5.3 บริษัท เอที เทคโนโลยี เอนเนียร์ จำกัด /
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายเศรษฐพงษ์ แก้วสุพรรณ ตำแหน่ง ผอ.ก.สปค.ฝพข.
 - 6.2 นายวรมธ สัจจาลย์เพ็ชร ตำแหน่ง จตส.วรค.6 สปค.ฝพข.

ปีงบประมาณ 2565

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทสภ.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผพช.

ตารางประมาณราคางานซื้อพร้อมติดตั้งระบบควบคุมการใช้ยานพาหนะภายในองค์กรระหว่างอาคาร TBT-SAT1 จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม		
1	ซื้อพร้อมติดตั้งระบบควบคุมการใช้ยานพาหนะภายในองค์กร SAT-1								
	1.1 ระบบควบคุมการใช้ยานพาหนะภายในองค์กรระหว่างอาคาร TBT-SAT1	1	ระบบ	2,400,000.00	2,400,000.00			2,400,000.00	
	1.2 ชุดอุปกรณ์ไม้กันทางเปิด-ปิด	12	ชุด	65,000.00	780,000.00			780,000.00	
	1.3 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร	6	ชุด	18,000.00	108,000.00			108,000.00	
	1.4 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยและวิเคราะห์ภาพ (พร้อม License LPR)	8	ชุด	90,000.00	720,000.00			720,000.00	
	1.5 อุปกรณ์ตรวจจับความเร็ว	8	ชุด	78,000.00	624,000.00			624,000.00	
	1.6 เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (Server)	2	ชุด	712,170.00	1,424,340.00			1,424,340.00	
	1.7 อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลภายนอก (External Storage)	1	ชุด	760,000.00	760,000.00			760,000.00	
	1.8 ซอฟต์แวร์ระบบเครื่องแม่ข่ายเสมือน	4	ลิขสิทธิ์	255,015.00	1,020,060.00			1,020,060.00	
	1.9 อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L3 Switch)	2	ชุด	120,000.00	240,000.00			240,000.00	
	1.10 อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch)	8	ชุด	32,800.00	262,400.00			262,400.00	
	1.11 เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) ขนาด 1 kVA	8	ชุด	3,600.00	28,800.00			28,800.00	
	1.12 ตู้ Rack ขนาด 9U	4	ชุด	7,000.00	28,000.00			28,000.00	
	1.13 ซอฟต์แวร์สำหรับบริหารจัดการระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด	1	ระบบ	136,600.00	136,600.00			136,600.00	
	1.14 สายไฟฟ้า สายสัญญาณ ท่อน้ำสัญญาณ	1	งาน	2,896,700.00	2,896,700.00			2,896,700.00	
	1.15 ค่าแรงประกอบติดตั้ง, ค่า Configuration and Testing	1	งาน			1,111,500.00	1,111,500.00	1,111,500.00	
รวมราคา									12,540,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %									877,828.00
รวมราคาทั้งสิ้น									13,418,228.00

ลงชื่อ  ผู้จัดทำร่างฯ

(นายสรยุทธ แซ่สุวรรณ)

ตำแหน่ง ผอ.ส.ปค.ผพช.

ลงชื่อ  ผู้จัดทำร่างฯ

(นายสรยุทธ แซ่สุวรรณ)

ตำแหน่ง ผอ.ส.ปค.ผพช.